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        12.08.2020 

Mitglieder des Personalrates  
 
Liebe Kolleginnen und Kollegen, 
 
wir wünschen einen guten Start ins neue Schuljahr und möchten Ihnen wieder einige 
wichtige Hinweise geben.  
 
Die Kolleginnen Janicki, Krings-Kröll und Trampnau sowie der Kollege Robertz sind mit 
Wirkung zum 01.08.2020 aus dem Personalrat ausgeschieden. Der Personalrat setzt 
sich jetzt wie folgt zusammen: 
 

Personalratsmitglied Telefon Email 
Köllner, Edgar, Vorsitzender 0211 / 475 4180 edgar.koellner@brd.nrw.de  

Reinartz, Ruth, Stellv. Vorsitzende 0211 / 475 5180 ruth.reinartz@brd.nrw.de  

Aldag-Henkel, Swantje 01511 / 893 6022 Aldag.swantje@web.de 

Blaswich, Andreas 02855 / 56 94 andreas.blaswich@gmx.de 

Klein, Thorsten 0211 / 475 5880 thorsten.klein@brd.nrw.de  

Köller, Kirsten 0211 / 30 11 748 kirstenkoeller@arcor.de 

Kosin, Diana 0170 / 736 46 94 Diana.kosin@t-online.de 

Lamottke, Gabriele 0211 / 892 31 30 gabriele.lamottke@schule.duesseldorf.de  

Seamari, Ali 0171 / 53 14 78 aliseamari@web.de  

Slabbers, Ilona 0211 / 38 83 88 75 slabbers.ilona@t-online.de  

Soboll, Karen 0157 / 32 52 81 66 ksoboll@t-online.de  

Strogies, Anja 02054 / 85 26 7 Anja-strogies@t-online.de 

Tebbe, Marie-Luise 0208 / 444 28 83 mltebbe@web.de 

Thielmann, Silke  0202 /  60 82 14 Silke.meyer2@gmx.de  

Vittinghoff, Marion 0211 / 475 9246 Vittinghoff-khsneuwerk@web.de 

 
Diese und weitere hilfreiche Informationen finden Sie in unserem Internetauftritt 
www.pr-hauptschule.de  
 
Am 01.10.2020 finden erneut Personalratswahlen statt. 
Anfang September gehen den Kolleginnen und Kollegen die Wahlunterlagen über die 
Schulen zu. 
 
 
Mit freundlichem Gruß 

 
Edgar Köllner, Vorsitzender 
 

Für eine starke 
Personalvertretung: 

Wählen gehen! 
! 
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